
 
 

UCHWAŁA NR 63/IX/2024 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 25 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie józefowskiego bonu żłobkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 323 i 858 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2024 r. traci moc Uchwała Nr 603/VIII/2023 Rady Miasta Józefowa z dnia 
24 listopada 2023 r. w sprawie wprowadzenia józefowskiego bonu żłobkowego. 

§ 2. Decyzje ustalające prawo do świadczenia „bon żłobkowy” na podstawie uchwały uchylanej w § 1 
realizuje się według przepisów dotychczasowych nie dłużej jednak niż do 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Wnioski o bon żłobkowy na okres do 31 grudnia 2024 r. można składać do 30 listopada 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Józefowa 
 
 

Urszula Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 10827


	UCHWAŁA NR 63/IX/2024 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-08T11:46:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




